ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

                                       КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«17» ноября 2017 г.                                                 №1807

                                                       г. Кемерово

Об утверждении плана проведения ведомственных проверок за соблюде-
нием трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в подведомственных медицинских ор-
ганизациях на 2018 год

Во исполнение части 2 статьи 4 Закона Кемеровской области от

12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за со-

блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, подведомственных департаменту охраны

здоровья населения Кемеровской области медицинских организаций государ-

ственной системы здравоохранения на 2018 год, согласно приложению к насто-

ящему приказу.

2. Директору государственного автономного учреждения здравоохранения

«Кемеровский областной медицинский информационно-аналитический центр»

(Д.Е. Беглов) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сай-

те департамента охраны здоровья населения Кемеровской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента                                  А.В. Брежнев

2

Приложение

к приказу департамента

охраны здоровья населения

Кемеровской области

от 17.11.2017 № 1807

План

проведения проверок ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных право-

вых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственных

департаменту охраны здоровья населения Кемеровской области

медицинских организаций государственной системы здравоохранения

на 2018 год

Наименование

подведомственной

организации дея-

тельность, кото-

рой подлежит

проверке

Место нахож-

дения органи-

зации

Цель прове-

дения про-

верки

Форма

прове-

дения

провер-

ки (до-

кумен-

тарная,

выезд-

ная)

 Дата

начала

проведе-

ния пла-

новой

проверки

Дата

оконча-

ния про-

ведения

плановой

проверки

1 2 3 4 5 6

Государственное ав-

тономное учрежде-

ние здравоохранения

Кемеровской обла-

сти «Кемеровская

городская клиниче-

ская поликлиника №

5»

650036,

г.Кемерово,

пр. Ленина, 107

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 12.01.2018 31.01.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Топкин-

ская районная боль-

ница»

652300, г.Топки,

ул. Революци, 1

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

выездная 19.01.2018 07.02.2018

3

вого права

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Промыш-

ленновская районная

больница»

652380,

пгт. Промыш-

ленная,

ул.Н.Островског

о, 78

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 02.02.2018 21.02.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Полысаев-

ская городская боль-

ница»

652560,

г.Полысаево,

ул.Космонавтов,

86

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 02.03.2018 21.03.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Междуре-

ченская городская

больница»

652870,

г.Междуреченск,

пр. 50 лет Ком-

сомола, 39

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 23.03.2018 11.04.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Осинни-

ковская городская

больница»

652810,

г.Осинники,

Больничный го-

родок, 44

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 06.04.2018 25.04.2018

Государственное

бюджетное учре-

652700,

г.Киселевск,

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

выездная 18.04.2018 07.05.2018

4

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Киселев-

ская городская боль-

ница»

ул. Ленина, 27 нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Красно-

бродская городская

больница»

652640,

пгт. Красно-

бродский,

ул. Гагарина, 6

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 20.04.2018 09.05.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Прокопь-

евская городская

больница №1»

653045,

г.Прокопьевск,

ул. Подольская,

12

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 04.05.2018 23.05.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Беловская

городская больница

№ 2»

652645,

г. Белово,

ул.Киевская, 19

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 18.05.2018 06.06.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

654034,

г. Новокузнецк,

ул. Метелкина,

16

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

выездная 29.06.2018 18.07.2018

5

стоматологическая

поликлиника № 2»

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Беловская

станция скорой ме-

дицинской помощи»

652600,

г.Белово,

ул.Чкалова, 16/2

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 06.07.2018 25.07.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

клиническая боль-

ница № 29»

654038,

г.Новокузнецк,

пр.Советской

Армии, 49

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 03.09.2018 26.09.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

клиническая боль-

ница № 22»

654034,

г.Новокузнецк,

ул.Петракова, 71

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 21.09.2018 10.10.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

детская клиническая

больница № 3»

654038,

г.Новокузнецк,

ул.13 микрорай-

он, 7

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

выездная 05.10.2018 24.10.2018

6

вого права

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

детская клиническая

больница № 4»

654063,

г.Новокузнецк,

ул. Димитрова,

33

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 19.10.2018 07.11.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая городская

детская стоматоло-

гическая поликлини-

ка № 5»

654007,

г.Новокузнецк,

пр. Куз-

нецкстроевский,

20

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 26.10.2018 14.11.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Новокуз-

нецкая станция ско-

рой медицинской

помощи»

654057,

г. Новокузнецк,

пр. Бардина, 28

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 16.11.2018 05.12.2018

Государственное

бюджетное учре-

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Кемеров-

ский областной кли-

нический кардиоло-

гический диспансер

имени академика

Л.С. Барбараша»

650002,

г.Кемерово,

Сосновый буль-

вар, 6

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права

выездная 23.11.2018 12.12.2018

Государственное

бюджетное учре-

650066,

г.Кемерово,

предупрежде-

ние, выявление

и пресечение

выездная 30.11.2018 19.12.2018

7

ждение здравоохра-

нения Кемеровской

области «Кемеров-

ский клинический

консультативно-

диагностический

центр»

пр. Октябрьский,

53/1

нарушений

трудового за-

конодательства

и иных норма-

тивных право-

вых актов, со-

держащих

нормы трудо-

вого права